Edital PROEXC nº 07/2025

ProExtensão 2024

A Diretoria de Extensão (DIEX) torna público o resultado final da seleção de
bolsistas de graduação para os subprojetos que compõem o Programa de
Desenvolvimento Institucional ProExtensão 2024.

1 - Subprojeto: Herbário da Universidade do Rio Grande (HURG):
Coleções botânicas como ferramenta na conexão Escola x Comunidade x
Universidade
Coordenadora: Sônia Marisa Hefler

MATRÍCULA RESULTADO
162717 Selecionada
164472 Selecionada
157383 1º suplente
140255 2º suplente
174294 3º suplente
172576 4º suplente

2 - Subprojeto: Física nas Artes
Coordenador: Cristiano Brenner Mariotti

MATRÍCULA RESULTADO
162581 Selecionada
166343 1º suplente
140255 2º suplente

Rio Grande, 15 de maio  de 2025.

Beatriz Spotorno Domingues

Diretora da Extensão

		2025-05-15T14:19:44-0300